3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024                                                                                              № АГ-954-п
О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования городского округа город Минусинск
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 23.12.2014 № 631-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Красноярского края»,  решением Минусинского городского Совета депутатов от 21.02.2017 № 45-332р «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения и изменения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Минусинск, руководствуясь Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Минусинска:

1.1 в срок до 20.07.2024г. подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования городского округа город Минусинск, утвержденные решением Минусинского городского Совета депутатов от 23.12.2021 № 48-324р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Минусинск»;
1.2 разместить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования городского округа город Минусинск на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет и в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                     подпись                                  Д.Н. Меркулов
PAGE